
   

Automobile Club Biella 

 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA PRESIDENZIALE N.  3 - 2024 
 

 
In data 09 maggio 2024 il sottoscritto, Sig. Andrea Gibello, in qualità di Presidente 

Pro-tempore dell’Automobile Club Biella, con sede in Biella Viale Matteotti 11, 

 
CONSIDERATO 

 
 

L’importanza del contesto sociale e delle attività turistico-sportive per cui A.C. Biella 

opera, 

 

DELIBERA 
 
 
Il rilascio gratuito all’associazione dell’A.C.I. per il rappresentante Amministratore 

Delegato di ACI Blueteam Spa, Società detenuta al 100% da A.C.I. Italia, come da 

allegato A che costituisce parte integrante di questa delibera. 

La presente delibera verrà sottoposta a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 

Direttivo dell’Ente. 

 

 
                     IL PRESIDENTE 

                                                                                                    Andrea Gibello         

                       


